
 

 

  

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2024 г.  № 10/58  

 

Екатеринбург  
 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  

при проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения 

для голосования, руководствуясь статьей 71 ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:  

1. Установить количество переносных ящиков для участковых 

избирательных комиссий при проведении голосования вне помещения  

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года (приложение 1). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Денищук Л.С. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

А.В. Буць 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Л.С. Денищук 
 



 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 10 марта 2024 г. № 10/58 

 

Количество используемых переносных ящиков 

участковых избирательных комиссий для голосования вне помещения 

на выборах Президента Российской Федерации  

  

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.01.2024 

Количество 

переносных 

ящиков   

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков    

150   1 

 

1647 2617 3 

1596   2 

 

1648 2252 3 

1597   2 

 

1649 2603 3 

1598 1541 3 

 

1650 2597 3 

1599 1557 3 

 

1651 2182 3 

1600 1417 3 

 

1652 2060 3 

1601 1620 3 

 

1653 2296 3 

1602 2070 3 

 

1654 2349 3 

1603 1110 3 

 

1655 3253 3 

1604 1287 3 

 

1656 2974 3 

1605 1422 3 

 

1657 2318 3 

1606 1821 3 

 

1658 2190 3 

1607 1037 3 

 

1659 2185 3 

1608 651 2 

 

1660 2164 3 

1609 1145 3 

 

1661 1634 3 

1610 1247 3 

 

1662 1759 3 

1611 1629 3 

 

1663 2230 3 

1612 1220 3 

 

1664 2288 3 

1613 1634 3 

 

1665 2192 3 

1614 1276 3 

 

1666 2054 3 

1615 1778 3 

 

1667 1896 3 

1616 1734 3 

 

1668 2281 3 

1617 1227 3 

 

1669 2203 3 

1618 1195 3 

 

1670 2191 3 

1619 2574 3 

 

1671 2080 3 

1620 2327 3 

 

1672 1976 3 

1621 2128 3 

 

1673 1869 3 

1622 1775 3 

 

1674 2076 3 



 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.01.2024 

Количество 

переносных 

ящиков   

 

№ УИК 

Количество 

избирателей  

по состоянию 

на 01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков    

1623 2132 3 

 

1675 2089 3 

1624 1980 3 

 

1676 2015 3 

1625 1993 3 

 

1677 2148 3 

1626 1959 3 

 

1678 1953 3 

1627 2263 3 

 

1679 1682 3 

1628 1968 3 

 

1680 2359 3 

1629 2165 3 

 

1681 2277 3 

1630 2942 3 

 

1682 1633 3 

1631 2112 3 

 

1683 1666 3 

1632 2332 3 

 

1684 1449 3 

1633 1694 3 

 

1685 2411 3 

1634 2173 3 

 

1686 2479 3 

1635 1984 3 

 

1687 1167 3 

1636 2078 3 

 

1688 2000 3 

1637 1467 3 

 

1689 1602 3 

1638 1527 3 

 

1690 259 3 

1639 1821 3 

 

1691 2726 3 

1640 2051 3 

 

1692 1669 3 

1641 1929 3 

 

1693 2492 3 

1642 1988 3 

 

1694 2058 3 

1643 1765 3 

 

1695 
 

1 

1644 1894 3 

 

1696 2381 3 

1645 1727 3 

 

2624 2513 3 

1646 1803 3 
    
 


